[auka 3aknagHaa M10x100/20

bonT M10x40
Wauba 10

SUZUKI SX4 3aluTa npasoro 6aka
Aptukyn:Crtanb 111.5513.1 3awuTta TonnuBHOre 6aka
LTaTHBIN Kpenex

Ky30RB!: Bce

oA BbINYCKa: 2013~

O6beM agBurarensa: 1,6 LITATHbI Kpenex

Tun KIM: Bce LTaTHbIA Kpenex

COCTAB KPENEXA )

KpOHWTEUH 2

(5l L e ) O 3 Wwr.
2.BOIT MIEDEIOmavimsmnenvismaumsimsavavedns 1 WT. SonT M&%20 /O
3.B0NT M1OX40. . oo iiiiiiiiesineinnrnnnns 2 WrT. Wati6a 8
4,11auba Buvvicrinnisvimmmiissiinniesine 3 Wr. ™ " .
S 8 17 o7 M [ 6 A s e T 3 Wwr. 4 @\ PRHIITERH 3
6.Malika:3aknadHaga M10.......cosmeesnnnss 1 WT. bont M10x30
7.Makika 3aknagHasa M10x100/20Q........ 2 WT. 50T M8x20 Waiba 10
8. KBOHIWITEWH T.omeummmsiiaimamsis e 1 W, Uali6a 8 @ T M10%40
2T e N0 S R ———— 1, LT ST, GBI Bai #Bont M8x20 7 Waiiba 10
LB RDOHIIITERE Bunvaissvsdensiamsimmin s oum 1. LT LLiatiba 8

MHCTPYKLUA NO YCTAHOBKE

1.YCTaHOBUTb ravku 3aksagHole M10x100/20 B oTBEpCTUS 5.BbIKpYTUTbL NepejHUe WTaTHble 60NTbl KpenneHUus

KY30Ba aBToMabuns. TONJMUBHBbIX BAKOB.

2.BkpyTuth 60nT M10Xx30 B ravky 3aknagHyw M10 Ha 6.3akpenuTb 3aWUTy NpaBoro TonAUBHoOro Haka K

HECKONBKO 0BOPOTOB, BCTABUTb B OTBepCTUE Ky30Ba aBToMobuns. YCTAaHOBNEHHOMY KPOHWTEUHY 2 bonToM M8x20 # K
3.YCTAaHOBUTbL KPOHLWTENH 3 Ha YyCTaHOBMEHHLIW BonT M10x3Q, YCTAaHOB/AeHHOW ralke 3aknagHou M10x100/20 6onTomM

NOMONHUTENbHO 3aKpenuTh 60NToM M10Xx40 K YCTAHOBNEHHO ! M10x4Q. lNepegHKOK YacTb 3aWUThl 3aKPENUTh WTATHbLIM
ranKke 3aknagHou M10x100/20. Kpene>xXoM.
4 .BbIKPpYTUTb WTAaTHLIE BONTLlI KpenneHuWa TONNUBHLIX BAK0OB U 7.3aTAHYTb BCe pe3bboBble COegUHEHUS.

3akKpenuTs K HUM KpoHWTelHbl 1 U 2 COOTRETCTBEHHO, (M1Q-50 HmM,M8-30 HM, M6-10 HM).



